AVISO DE ANALISE DE CRITERIO DE DESEMPATE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico N° 90005/2024 (Lei 14.133/2021)
UASG 930772 - CÂMARA MUNICIPAL DE BALSAS/MA.

A Câmara Municipal de Balsas (MA), por seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, torna público para conhecimento de todos ANÁLISE DE
CRITERIO DE DESEMPATE LICITAÇÃO: referente ao Pregão Eletrônico. TIPO: Menor Preço por Item. OBJETO: Registro de Preços para
a prestação eventual e futura de agenciamento de viagens e serviços correlatos compreendendo: informações sobre as opções, emissão, reserva,
marcação, remarcação e cancelamento de passagens aéreas e rodoviárias nacionais. CÓDIGO UASG: 930772. BASE LEGAL: Lei nº 14.133/21
e as condições do Edital.

O critério de desempate seguiu o art. 60 da referida lei na qual teve como vencedora a empresa: BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA
23.361.387/0001-07
ME/EPP

ABAIXO A ANALISE DE DESEMPATE.

Balsas (MA) 16 de abril de 2024

RAMUNDO NONATO PEREIRA DOS SANTOS
Pregoeiro